Россия

119992 г. Москва

Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru

fsbr@russianbowling.ru

тел: +7 (495) 970-81-93

ФФЕЕДДЕЕРРААЦЦИИЯЯ  ССППООРРТТИИВВННООГГОО  ББООУУЛЛИИННГГАА  РРООССССИИИИ

№-8

от 20.01.2013 г.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О регламентации учета годовых членских и игровых лицензий ОФСОО

«ФСБР»

В целях усовершенствования реестра годовых членских и игровых

лицензий ОФСОО «Федерация спортивного боулинга России» был разработан

и опубликован на сайте ФСБР (www.russianbowling.ru) новый бланк

ведомости учета лицензий.
До 18.02.2013 года всем руководителям региональных организаций

ОФСОО «ФСБР» необходимо полностью заполнить ведомости и направить их

на e-mail: it@russianbowling.ru.

Заполнение всех граф в ведомостях обязательно. В противном случае
Ваша информация не будет принята и опубликована на официальном сайте

Федерации.

Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на

помощника президента Сизоненко Антона Петровича.

Президент

ОФСОО «ФСБР»                                                                        С.Н. Лисицын

http://www.russianbowling.ru/
http://www.russianbowling.ru/
mailto:it@russianbowling.ru